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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 4'06 IZO22-

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3 4 -202.2

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 132 990 KU 150 1 258 840 2 132 990 541100 1 591 890
80101 Szkoły podstawowe 413 750 413 750

Wydatki bieżące 413 750 413 750
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

411 950 411 950

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 314 730 314 730
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 220 97 220

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800 1 800

80102 Szkoły podstawowe specjalne 256 000 256 000
Wydatki bieżące 256 000 256 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

255 000 255 000

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000 250 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500 1 500
Wydatki bieżące 1500 1500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 500 1 500

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80104 Przedszkola 585 600 585 600 850 850
Wydatki bieżące 585 600 585 600 850 850
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

585 600 585 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 600 63 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

522 000 522 000

850 850

80107 Świetlice szkolne 30 900 25 900 5 000
Wydatki bieżące 30 900 25 900 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

29 900 24 900 5 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 270 22 270 5 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 630 2 630

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000

80115 Technika 689 250 689 250 964 990 964 990
Wydatki bieżące 689 250 689 250 964 990 964 990
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

950 700 950 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 761 900 761 900
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 188 800 188 800

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

689 250 689 250
14 290 14 290

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 74 000 74 000 1 900 1 900
Wydatki bieżące 74 000 74 000 1900 1900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

74 000 74 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 000 47 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
27 000 27 000

1 900 1 900
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80120 Licea ogólnokształcące 3 200 3 200 325 250 325 250

80121

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Licea ogólnokształcące specjalne

3 200

3 200

3 200

3 200

3 200

3 200

325 250

324 250

324 250

1 000

17 350

325 250

324 250

324 250

1 000

17 350

80132

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły artystyczne

17 350

17 350

17.350

23 500 10 000

17 350

17 350

17 350

13 500

80134

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły zawodowe specjalne 66 000 66 000

23 500

23 500

10 000

13 500

10 000

10 000

10 000

13 500

13 500

13 500

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

66 000

66 000

54 000

12 000

66 000

66 000

54 000

12 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000 50 000 50 000 50 000
Wydatki bieżące 50 000 50 000 50 000 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 000 50 000 50 000 50 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000 50 000 50 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 850 11 850 2 000 7 700 7 700
Wydatki bieżące 13 850 11850 2 000 7 700 7 700
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 000 11 000 2 000 7 700 7 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000 11 000 7 700 7 700
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 850 850

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

10 400 10 400

Wydatki bieżące 10 400 10 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 400 10 400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 400 10 400

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 39 100 39 100

Wydatki bieżące 39 100 39 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

39 100 39 100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 100 39 100

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 17 600 17 600
Wydatki bieżące 17 600 17 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 17 600 17 600
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

854

80152

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 000
12 600

70 550

5 000
12 600

70 550

80195

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

70 550

70 550

70 550

552 540 266 300

70 550

70 550

70 550

286 240 200 200
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

552 540

552 540

552 540

709 190

266 300

266 300

266 300

456 240

286 240

286 240

286 240

252 950

200

200

200

709 190

200

200

200

709 190
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 300 30 300 41 000 41 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 300

30 300

30 300

30 300

30 300

30 300

41 000

41 000

41 000

41 000

41 000

41 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 000 60 000
Wydatki bieżące 60 000 60 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

60 000 60 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000 60 000

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 000 1 000 9 150 9 150
Wydatki bieżące 1 000 1 000 9 150 9 150
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

1 000 1 000 8 150 8 150

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000 1 000

8 150 8 150
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 200 1 200 409 450 409 450
Wydatki bieżące 1200 1200 409 450 409 450
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 200 1 200 406 450 406 450

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 1 200

406 450 406 450

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 3 000

85410 Internaty i bursy szkolne 154 500 154 500 153 390 153 390
Wydatki bieżące 154 500 154 500 153 390 153 390
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

154 500 154 500 153 390 153 390

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

154 500 154 500
153 390 153 390
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 4 670 4 670

85417

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkolne schroniska młodzieżowe

4 670

4 670

4 670

4 670

4 670

4 670

96 200 96 200

85495

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność 457 520 451 570 5 950

96 200

96 200

96 200

96 200

96 200

96 200

Wydatki bieżące
-w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

457 520

457 520

457 520

451 570

451 570

451 570

5 950

5 950

5 950

Wydatki og;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

2 842 180

2 842 180

1 330 390

1 330 390

1 511 790

1 511 790

2 842 180

2 842 180

541100

541 100

2 301 080

2 301 080
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr O 6 / QjO 2
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia B t p OkyC <2jOJZ2

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym: 
- powiat

689 250

689 250

689 250

689 250
80115 Technika ogółem 

w tym: 
- powiat

689 250

689 250

689 250

689 250

OGÓŁEM 
w tym: 
powiat

689 250

689 250

689 250

689 250


